
¶

4

&15
GENIšRALI

V134

Praha 20.06.2016

pojistka

potvrzeni o uzavřeni pojistné smlouvy č. 1154300246

pojištění podnikání - topgen

pojistitel:
Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132
120 84 Praha 2
IČO: 61859869

pojistník:
VEKO-trade,s.r.o.
Charbulova 173/15
618 00 BRNO 18
IČO: 25339192

Místo pojištěni
Charbulova 173/15, 618 00 BRNO 18

pojistná doba
pojištěni je sjednáno na dobu neurčitou s počátkem pojištěni 9. 6. 2016. pojistná smlouva je platná
ode dne jejího uzavřeni do dne jejího zániku.

Oprávněná osoba
Oprávněná osoba je osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plněni.

pojistná událost
pojistnou událostí je nahodilá skutečnost, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné
plněni a ke které dojde v době trvání pojištěni. Nahodilou skutečnosti je skutečnost, která je možná
a u které není jisté, zda v době trvání pojištěni nastane.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím je možná příčina vzniku pojistné události blíže vymezená v příslušných pojistných
podmínkách nebo v pojistné smlouvě.

Generali Pojišt'ovna a.s.

Michal HOfman
ředitel správy pojištěni a plateb

Generaft Po} št'ovna a s se! súi.em Bě[ei?radska '32. Pra"a 2. 120 84. IČO 618598€9. DIČ CZ699CM2?3. ;e íaµäimá v rejstŕiku .Městským suudem v Praze, spisová
cc g t . ..,nň ,r ,'Mekhm miimFru Mcitťn vedeném !\1ASS K8cntsk"j N'$ 188 18$. cz, e-mM' c'.m


